
UCHWAŁA NR VI/58/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany granic obszaru objętego sporządzaniem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Jamno Wschód 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, poz. 1890, poz. 2029 
i poz. 2739) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/713/2010 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 października 2010 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Jamno Wschód w Koszalinie, załącznik graficzny zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w miejscowej prasie, na tablicach 
ogłoszeń oraz stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCE10B5-A07B-4C74-8F36-DA43634B345C. Podpisany Strona 1



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

obszar objęty sporządzaniem miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego

ul. Kwiatowaul. Kwiatowaul. Kwiatowa
ul. Kwiatowaul. Kwiatowa
ul. Kwiatowaul. Kwiatowaul. Kwiatowaul. Kwiatowa

ul
. T

or
fo

w
a

ul
. T

or
fo

w
a

ul
. T

or
fo

w
a

ul
. T

or
fo

w
a

ul
. T

or
fo

w
a

ul
. T

or
fo

w
a

ul
. T

or
fo

w
a

ul
. T

or
fo

w
a

ul
. T

or
fo

w
a

ul. Orlikówul. Orlikówul. Orlikówul. Orlikówul. Orlikówul. Orlikówul. Orlikówul. Orlikówul. Orlików

ul. Koszalińska
ul. Koszalińska
ul. Koszalińska
ul. Koszalińska
ul. Koszalińska
ul. Koszalińska
ul. Koszalińska
ul. Koszalińska
ul. Koszalińska

ul. Złotaul. Złotaul. Złotaul. Złotaul. Złotaul. Złotaul. Złotaul. Złotaul. Złota

Załącznik graficzny do Uchwały Nr LX/713/2010
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 października 2010 r.
w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr VI/58/2024
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 15 lipca 2024 r.

ul
. P

ół
no

cn
a

ul
. P

ół
no

cn
a

ul
. P

ół
no

cn
a

ul
. P

ół
no

cn
a

ul
. P

ół
no

cn
a

ul
. P

ół
no

cn
a

ul
. P

ół
no

cn
a

ul
. P

ół
no

cn
a

ul
. P

ół
no

cn
a

ul. Wiosennaul. Wiosennaul. Wiosennaul. Wiosennaul. Wiosennaul. Wiosennaul. Wiosennaul. Wiosennaul. Wiosenna

ul. Majówkowaul. Majówkowaul. Majówkowa
ul. Majówkowaul. Majówkowa
ul. Majówkowaul. Majówkowaul. Majówkowaul. Majówkowa

ul. Polnaul. Polnaul. Polnaul. Polnaul. Polnaul. Polnaul. Polnaul. Polnaul. Polna

ul. Sprężarkowaul. Sprężarkowaul. Sprężarkowa
ul. Sprężarkowaul. Sprężarkowa
ul. Sprężarkowaul. Sprężarkowaul. Sprężarkowaul. Sprężarkowa

g m i n ag m i n ag m i n ag m i n ag m i n ag m i n ag m i n ag m i n ag m i n a
S i a n ó wS i a n ó wS i a n ó wS i a n ó wS i a n ó wS i a n ó wS i a n ó wS i a n ó wS i a n ó w

Załącznik graficzny do Uchwały Nr VI/58/2024
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 15 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCE10B5-A07B-4C74-8F36-DA43634B345C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/58/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-17T11:25:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




